

### **SERVICIOS GUERRECOX S.A** Av. Libertad 1814 y Franklin Tello TELEFONO CELULAR 0998274579

MAIL: anamaria1963@hotmail.es Esmeraldas - Ecuador

Esmeraldas, 23 de marzo del 2019

Ing. Luis Geovanny Ronquillo Perlaza

m 3 SEP 2019

De mis consideraciones.

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA SERVICIOS GUERRECOX S.A., realizada el 22 de Marzo del 2019, cumpliendo con lo establecido en el estatuto de constitución, tuvo el acierto de nombrarle a usted como PRESIDENTE de la compañía para un período de CINCO (5) AÑOS, con los deberes y atribuciones para el cargo fijado en el estatuto de la compañía.

La COMPAÑÍA SERVICIOS GUERRECOX S.A., se constituyó por escritura pública otorgada por la notaria cuarto del Cantón Esmeraldas el 26 de Febrero del 2014, inscrita en el registro Mercantil de Esmeraldas, bajo el número 26, repertorio número 305 de fecha 14 Marzo del 2014.

Particular que pongo a su conocimiento para los fines legales consiguientes.

Ab. Ana Arias Ch. **GERENTE GENERAL** 

RONQUILLO PERLAZA LUIS GEOVANNY, acepto el nombramiento que antecede y prometo desempeñar fielmente.-

Esmeraldas, 23 de Marzo del 2019

Ing. Luis Geovanny Ronquillo Perlaza

CC 0 8 0 2 7 0 4 5 0 - 2

**PRESIDENTE** 



# Registro Mercantil de Esmeraldas



TRÁMITE NÚMERO: 1408

## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN ESMERALDAS RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO..

NÚMERO DE REPERTORIO:	914
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	03/09/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	272
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

### 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	SERVICIOS GUERRECOX S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	RONQUILLO PERLAZA LUIS GEOVANNY
IDENTIFICACIÓN	0802704502
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	5 AÑOS

#### 2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: ESMERALDAS, A 3 DÍA(S) DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019

AISHA ANDREA MONEAYO RAAD

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN ESMERALDAS

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. JAMME ROLDOS AGUILERA. O PUERTO PESQUERO CAC B

Página 1 de 1